ZUBEHÖR MOBIL-PDi/USER
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Mobil-PDi/User silber/grün-metallic EM10425547 4015120425547
22
-0
5-
20
14
Kurzbeschreibung:
• Endanwender-Fernbedienung für ein schnelles und exaktes
Einstellen diverser Parameter ganz ohne Leiter
• Für viele Decken-Präsenzmelder der Serie PD und PD-C
Technische Daten:
Batteriebetrieb Lithium CR 2032 - 3 V (inklusive)
Abmessungen ca. Höhe 9 mm x Breite 50 mm x Länge
100 mm
Lieferumfang inklusive Wandhalterung
Zubehör
• EP10425332 - PD-C360i/8 DIMplus weiß
• EP10425806 - PD-C360i/8 KNX weiß
• EP10425813 - PD-C360i/24 KNX weiß
• EP10425820 - PD-C360i/8 DALI weiß
• EP10425837 - PD-C360i/24 DALI weiß
ZUBEHÖR MOBIL-PDi/USER
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Mobil-PDi/User silber/grün-metallic EM10425547 4015120425547
22
-0
5-
20
14
Maße in mm